

ÅRSRAPPORT
1. juli 2022 - 30. juni 2023

Malerfirma HP v Michael Høst ApS

Ny Esbjergvej 14B
4720 Præstø

CVR nr. 27201601

Indsender:

Revisionskontoret i Faxø
Granvej 2
4640 Faxø

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 29. november 2023

Dirigent

Michael Høst

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

Påtegninger

Ledespåtegning 5

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang 6

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni 8

Balance pr. 30. juni 9

Egenkapitalopgørelse 11

Noter 12

Anvendt regnskabspraksis 14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Malerfirma HP v Michael Høst ApS
Ny Esbjergvej 14B
4720 Præstø

Telefon: 5556 5646
Fax: 5556 5626

CVR-nr.: 27201601
Stiftelsesdato: 13. juni 2003
Hjemsted: Vordingborg Kommune
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Michael Høst

Revisor

REVISIONSKONTORET I FAXE
Registrerede revisorer FSR
Granvej 2
4640 Faxe

Bankforbindelse

Sydbank A/S
Axeltorv 4
4700 Næstved

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
29. november 2023, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er udførelse af malerarbejde samt salg af maling og tilhørende produkter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2022/23 et resultat før skat på kr. 1.527.908.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2022/23	2021/22
Bruttofortjeneste/-tab		6.438.407	8.240.529
Personaleomkostninger	1.	-4.588.887	-5.099.919
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		<u>-269.403</u>	<u>-292.593</u>
Resultat før finansielle poster		<u>1.580.117</u>	<u>2.848.017</u>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		6.900	7.200
Andre finansielle omkostninger		<u>-59.109</u>	<u>-70.901</u>
Ordinært resultat før skat		<u>1.527.908</u>	<u>2.784.316</u>
Skat af årets resultat	2.	<u>-338.977</u>	<u>-614.646</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>1.188.931</u>	<u>2.169.670</u>
Forslag til resultatdisponering			
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	2.100.000
Overført resultat		<u>188.931</u>	<u>69.670</u>
Disponeret i alt		<u>1.188.931</u>	<u>2.169.670</u>

Balance pr. 30. juni

	Note	2023	2022
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Materielle anlægsaktiver	3.		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		697.118	1.011.024
Indretning lejede lokaler		124.391	146.342
Materielle anlægsaktiver i alt		821.509	1.157.366
Anlægsaktiver i alt		821.509	1.157.366
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Varebeholdninger			
Råvarer og hjælpematerialer		749.132	844.476
Varebeholdninger i alt		749.132	844.476
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.849.668	1.852.020
Igangværende arbejder for fremmed regning	4.	275.586	47.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		54.445	742.990
Andre tilgodehavender		30.058	25.189
Periodeafgrænsningsposter		162.500	59.785
Tilgodehavender i alt		2.372.257	2.726.984
Likvide beholdninger		1.405.936	2.031.093
Likvide beholdninger i alt		1.405.936	2.031.093
Omsætningsaktiver i alt		4.527.325	5.602.553
AKTIVER I ALT		5.348.834	6.759.919

Balance pr. 30. juni

	Note	2023	2022
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
Virksomhedskapital		63.000	63.000
Overført overskud eller underskud		2.095.322	1.906.391
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.000.000	2.100.000
Egenkapital i alt		3.158.322	4.069.391
HENSATTE FORPLIGTELSE			
Hensættelser til udskudt skat		66.908	53.487
Hensatte forpligtelser i alt		66.908	53.487
GÆLDSFORPLIGTELSE			
Langfristede gældsforpligtelser	5.		
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		624.412	904.376
Langfristede gældsforpligtelser i alt		624.412	904.376
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		399.797	624.423
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		1.099.395	1.108.242
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.499.192	1.732.665
Gældsforpligtelser i alt		2.123.604	2.637.041
PASSIVER I ALT		5.348.834	6.759.919
Eventualforpligtelser	6.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7.		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. juli 2022	63.000	1.906.391	2.100.000	4.069.391
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	188.931	1.000.000	1.188.931
Udbetalt udbytte	0	0	-2.100.000	-2.100.000
Egenkapital, 30. juni 2023	63.000	2.095.322	1.000.000	3.158.322

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. juli 2021	63.000	1.836.721	1.700.000	3.599.721
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	69.670	2.100.000	2.169.670
Udbetalt udbytte	0	0	-1.700.000	-1.700.000
Egenkapital, 30. juni 2022	63.000	1.906.391	2.100.000	4.069.391

Noter

	2022/23	2021/22
1. Personalemkostninger		
Lønninger	3.299.602	3.880.038
Pensioner	991.576	1.006.304
Andre omkostninger til social sikring	297.709	213.577
	4.588.887	5.099.919
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	8	9
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	325.556	615.626
Regulering af udskudt skat	13.421	-980
	338.977	614.646
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning lejede lokaler
3. Materielle anlægsaktiver		
Anskaffelsessum:		
Anskaffelsessum, primo	1.606.763	153.659
Tilgang	131.500	0
Afgang	-329.923	0
Anskaffelsessum, ultimo	1.408.340	153.659
Akkumulerede af- og nedskrivninger:		
Af- og nedskrivninger, primo	-595.739	-7.317
Korrektion afhændede	131.969	0
Årets af- og nedskrivninger	-247.452	-21.951
Af- og nedskrivninger, ultimo	-711.222	-29.268
Bogført værdi, ultimo	697.118	124.391
	2022/23	2021/22
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder	1.445.176	47.000
Aconto faktureret	-1.169.590	0
	275.586	47.000
5. Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld der forfalder til betaling efter 5 år	298.856	288.750

Noter

6. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler. Den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 708.000.

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for mellemværende med Sydbank A/S afgivet virksomhedspant for et beløb af kr. 1.000.000.

Selskabet har stillet kaution for moderselskabets mellemværende med Sydbank A/S.

Der er afgivet arbejdsgarantier i Sydbank på i alt kr. 1.791.000.

Selskabet har ikke udover foranstående foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
